

Data e hora da consulta: 28/06/2024 16:33

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| Código | Nome | Moeda |
|--------------------|--|----------------|
| 70018 | TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 06.302.492/0001-56 | RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP | 01316-900 |
| Município | UF | Telefone |
| SAO PAULO | SP | (011)3822-2066 |

| Ano | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2024 | NE | 909 |

Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-----|---------------|
| 1 | 167760 | 1000000000 | 339030 | - | ADM MATAUX |

| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
|-----------------|------------|--------------------|----------------|----------|
| 28/06/2024 | Estimativo | PREG EL F 90020/24 | - | 2.126,70 |

Favorecido

| Código | Nome | CEP |
|--|--------------------------------------|----------------|
| 01.186.098/0001-86 | METALCOURO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 74820-100 |
| Endereço | CEP | |
| TERCEIRA RADIAL 243 QD-128 LT-16 SETOR PEDRO LUDOVIC | 74820-100 | |
| Município | UF | Telefone |
| GOIANIA | GO | (062) 223-8688 |

Amparo Legal

| Código | Modalidade de Licitação | | | | |
|-----------------|-------------------------|-----------|--------|--------|--|
| 179 | PREGAO | | | | |
| Ato Normativo | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea | |
| Lei 14.133/2021 | 28 | - | I | - | |

Descrição

Aquisição de conjunto de identificação para os agentes de polícia judicial do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo

Ata de Registro de Preços nº 37/2024

SEI 0012725-16.2021

Local da Entrega

Os conjuntos de identificação especificados na cláusula 3 do Anexo I do Anexo I (Termo de Referência) do Edital deverão ser entregues na Rua General Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, CEP 01201-020, São Paulo/SP, telefone (11)

Informação Complementar

3130-2694, de segunda a sexta-feira, 9h às 18h, na Seção de Acompanhamento das Aquisições - SeAAq

Sistema de Origem

SIAFI-STN

| Versão | Data/Hora | Operação |
|--------|---------------------|-----------|
| 003 | 28/06/2024 15:45:35 | Alteração |

Data e hora da consulta: 28/06/2024 16:33

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

| | |
|------------------------------|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 2.126,70 |

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 001 | Grupo 02 - Conjunto de Identificação - 17 servidores Item 08 - 17 peças de distintivos, sendo 01 quantidade por servidor. Preço unitário: R\$ 54,00 Preço total: R\$ 918,00 | 918,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 28/06/2024 | Inclusão | 17,00000 | 54,0000 | 918,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 002 | Item 09 - 17 peças de insígnias de lapela, sendo 01 quantidade por servidor. Preço unitário: R\$ 17,00 Preço total: R\$ 289,00 | 289,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 28/06/2024 | Inclusão | 17,00000 | 17,0000 | 289,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 003 | Item 10 - 17 peças de porta documento em couro, sendo 01 quantidade por servidor. Preço unitário: R\$ 54,10 Preço total: R\$ 919,70 | 919,70 |

Valor total: R\$ 2.126,70

PRAZO PARA ENTREGA DA PROVA: máximo de 10 (dez) dias úteis, contados da solicitação do(a) Gestor(a) da Ata, após a emissão da Nota de Empenho;

PRAZO PARA ANÁLISE DA PROVA PELO TRE/SP: máximo de 10 (dez) dias úteis, contados do recebimento das provas;

PRAZO PARA EVENTUAIS AJUSTES NA PROVA: conforme itens 4.7 e 4.8 do Termo de Referência.

PRAZO PARA ENTREGA DO(S) PRODUTO(S): máximo de 30 (trinta) dias corridos, contados da aprovação das provas (amostra única).
OBS: O prazo de entrega será contado a partir do aceite da prova somente para o primeiro pedido de fornecimento do(s) produto(s). Para os pedidos posteriores, o prazo contar-se-á a partir do recebimento da Nota de Empenho.

OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 28/06/2024 | Inclusão | 17,00000 | 54,1000 | 919,70 |

Assinaturas

| Versão | Data/Hora | Operação |
|--------|---------------------|-----------|
| 003 | 28/06/2024 15:45:35 | Alteração |

Data e hora da consulta: 28/06/2024 16:33

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

28/06/2024 15:45:35

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

28/06/2024 15:31:28

| Versão | Data/Hora | Operação |
|--------|---------------------|-----------|
| 003 | 28/06/2024 15:45:35 | Alteração |